
Uchwała  Nr XLVIII/641/06

Rady Miasta  Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 25 maja 2006r.

zmieniająca  uchwałę  Nr  XLII/542/05  Rady  Miasta  Kędzierzyn-Koźle   z  dnia  29  grudnia  2005r. 
w sprawie   Gminnego  Programu  ochrony  zdrowia  w  zakresie  profilaktyki  zdrowia  oraz  opieki 
pielęgnacyjnej i opieki rehabilitacyjnej na 2006r.

Na podstawie art. 17 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej ( Dz.U. 2004r. Nr 64, poz. 593, 
Nr 99, poz. 1001, Nr 273, poz. 2703, z 2005r. Nr 64 , poz. 565, Nr 94, poz. 788, Nr 164, poz. 1366, Nr 179,  
poz.1487, Nr 180, poz.  1493 )  oraz art.  18 ust.  2  pkt.15  ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153 
poz. 1271, Nr 214 poz. 1806 z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 
poz.1203, z 2005r. Nr 172, poz.1441, z 2006r. Nr 17, poz. 128 ) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co 
następuje:

§ 1
W Gminnym Programie ochrony zdrowia w zakresie profilaktyki zdrowia oraz opieki pielęgnacyjnej i opieki 
rehabilitacyjnej na 2006r. stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XLII/542/05 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 29 grudnia 2005r. w sprawie  Gminnego Programu ochrony zdrowia w zakresie profilaktyki zdrowia oraz 
opieki pielęgnacyjnej i opieki rehabilitacyjnej na 2006r. wprowadza się następujące zmiany :

1)  pkt. 1 otrzymuje brzmienie :

„ 1)  badań mammograficznych                                        
    ( ur.01.01.1937r. – 31.12.1966r. ) 
2)  profilaktyki szyjki macicy,                                          
    ( ur.01.01.1941r. – 31.12.1976r. ) 
3) profilaktyki chorób tarczycy,                                      
     ( ur.01.01.1937r. – 31.12.1971r. ) 
4)  profilaktyki chorób gruczołu krokowego,                 
      ( ur.01.01.1937r. – 31.12.1966r. ) 
5) profilaktyki astmy oskrzelowej u dzieci,                  
      ( ur. 1998r. i 2000r. ) 
6) profilaktyka astmy oskrzelowej  u dorosłych,         
      ( ur.01.01.1941r. – 31.12.1966r.) 
7) profilaktyka gruźlicy i chorób płuc,                          
      ( ur.01.01.1946r. – 31.12.1961r ) 
8) profilaktyka  wad postawy                                          

(u uczniów klas pierwszych  )                            
9) profilaktyka osteoporozy u osób po 40 roku życia                          
      ( ur.01.01.1946r. – 31.12.1965r .)                                                przeznaczone środki w wys. 10.000,00 zł.
10) profilaktyka zaburzeń odżywiania u dzieci,                               przeznaczone środki w wys. 30.000,00 zł.
       ( uczniowie szkół podstawowych i gimnazjów ) 
11) profilaktyka jaskry,                                                                     przeznaczone środki w wys. 10.000,00 zł.
       ( ur.01.01.1941r. – 31.12.1966r. ) 
12)   profilaktyka chorób naczyniowych  OUN                             przeznaczone środki w wys. 10.000,00 zł.
     (badania  UDP tętnic zewnątrzczaszkowych )                                                                      
        ur.01.01.1940r. – 31.12.1970r. )                                                                            
                                                                                                                            Razem :             60.000,00 zł.  ”
2)   ppkt. 1.8 otrzymuje brzmienie :   

 „  Łącznie na  badania profilaktyczne i  promocję  zdrowia  przeznaczy się z budżetu gminy  na rok 2006 kwotę:  
70.000,00 zł. ”

§ 2

Realizację uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ogłoszenia na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta.


